[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2024    № 598

г. Тейково

                 Об установлении экономически обоснованного тарифа
на услуги общих отделений бань

В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением городской Думы городского округа Тейково Ивановской области от 27.04.2012 №37 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на товары (услуги) муниципальных предприятий городского округа Тейково», пунктом 3 постановления главы администрации города Тейково Ивановской области от 28.03.2003 №219 «О регулировании цен (тарифов) для предприятий, находящихся в муниципальной собственности», пунктом 4 статьи 7 Устава  городского округа Тейково Ивановской области, протоколом заседания комиссии по тарифному регулированию в городском округе Тейково Ивановской области № 1 от 02.10.2024 администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Установить экономически обоснованный тариф на услуги общих отделений бань в размере 589,88руб. за одну помывку.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково Ивановской области и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети Интернет.
3. Отменить постановление  администрации городского округа Тейково Ивановской области от 03.10.2023 №635 «Об установлении экономически обоснованного тарифа на услуги общих отделений бань».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2024.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по финансово-экономическим вопросам), председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации городского округа Тейково Ивановской области  Хливную Т.В.

 Глава  городского округа  Тейково                                        С.А. Семенова
 Ивановской области

[bookmark: P77]

image1.jpeg